10 - SAÃšDE
SUB-FUNÇÂO

302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
FORNECEDOR

***887.063-** - JEFFERSON SOARES SOUZA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCEDER 1 (UMA) DIÁRIA NO VALOR DE R$226,20 (DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS), A JEFFERSON 
SOARES SOUZA, PARA PARTICIPAR DA REUNIÃO DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DAS LICITAÇÕES 2026.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

07/11/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 226,20

Quantidade:1 Total: